TELESPRESSO Nr. 210475/C

Ministero degli Affari Esteri
Aem. – Uff. IIº
Indirizzato a:

R. Ambasciata presso la Santa Sede
R. Legazione – Belgrado

R. Legazione-Atene
Dir. Gen. A.E.M=Uff. Vº – Sede –

Roma, addì 28 marzo 1938 Anno XVI

Posizione: Romania 1 –
Oggetto: Chiesa ortodossa romena e Vaticano

Si ha il pregio di trascrivere quanto ha riferito, in data 9 corr. la R. Legazione in Bucarest:

„Sono informato che in una recente conversazione con questo Nunzio Apostolico, il Patriarca e